AT-45 Nt FEYIFHEE
ERHAER / TH3R




2.

=7 1
. 2
1-1. BEBEVRRR . . ... 2
1=, BRI 3
12— 1. R R I 2. 3
1=0-0., T e 3
1=0-8. H e, 6
1=2-4. PR, . 6
1241, 220V B A IRE oot 7
1-2-4-2. 220V T AHRRE oot 10
1-2-4-3. 110V B BRE © ot 13
I R 0 i v - 17
1-2-4-5. BT oI A 21
R - W = 22
JUKI BN E IR . . . o oo e e e e e 23
241, Y B INEE B . . 23
2-2. MBS TIEE S . 24
2-3. BT TIaE e . 25
ISR, . 27
B BB TE N . 27
32, BB . 28
B2 L [ B I 28
32 TR T . 28
328, BB . 28
R B s L -1 28
B2 B N e 28
3-3. BBUBE . 29
34 BB . . 30
I A RTE. o o e 31
A=, BB 31
A=1-1. B R R T e, e 31
A=1-0. TEB T . o 31
R - - 32
ANFERETEEEEM. ... 33
S I J 2= 33
5-2. B L — EaR . . . 34
o L 35
61, AT-45 T dE B . 35



It

F

RIG U2 WA, AT CLPE BRI 18] P 22 2 K 5

TREHT, WA R AR N AR IE A
VIR v R ANnt iy (b NIk | 275 ADNIAE 2 (B9~ WU L v N N 40 e g E AR N
AT IR PDERE TR / A S, AT REE ™ R . TELE L AT R A PR IC LR .

T R BT 5o AL B s 1 5500 IR B A4, TR i PP RE

A E_—L_g % LRSI BRI EIHE, FEREI TR A RIBIE.
| —=]

AT-45 WEH FEYTHRE




1. ZZEAR
1-1. RERVLARK

@ 2

T e
N

$tiRk (iEAC)

4 HIESE 5 BEHIEH—K
x" p. 34
e
/’// O~
&/ e
RS
EER 5%
| ‘
| ‘
Rz BA (ERR%) Part No. 40232800

MzhFFx (GEED)
FEARIZET
KARET

KARIZST
<« (WRShHE 104, EA8HK, /2K

r-—{Q=—_=====®=="-  rrn"SE'=""-"-"""-"®-"""-"""-""-—-"'"-—-""-"'-_'"-—-"-—_-——-=- b |
| | | f |
| A | | = |
| b | | . |
| kil | | ) |
| o | | |
I 110V BRI Bk 2 I I +FIRLE
| 110V 4L H | | 220V 48 CE £/ |
b o e oo oo o o o o b o cr e e e e e e e e e e e - - - — - o |
\ Y,
{'ﬂ§ REREER, 65 EAME RS MM 5 R




1-2. KEMNZRE
1-2-1. §HRMBRN R

o SR AU BN 55 B BE oy 2e BL P I 7 AR B ARORT o
e

— — — — — — — — — — — — — — — —

1-2-2. JIHARIZR %

SRET K ERRA 4L IR1EH

FAJTIHIAR 3 Bl e R 22, AaJT o BbR b B2 IRLL, K2 INLILBIAT e e 180° , (R BB MR 22 S A5
52 TR .

o — —— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

{5§$ MR RN, FokStPLEERI . B ERE IR,



A

@ B2 _FHRETIT,  HoBAVRE 22 28T s 1] 5 I 403 1 51
@ [E THRETIS, MBS B RIREE.

P28 B s (0 Sk A R E T
K TJAANGE N R ML A

2 BRI L
SRR KABET | o, BRREM, T2
1 9 FNEAT ARSI |
‘ RZIE, BHRF

>
@




1

AR ERIPFNE

5%2_3]7] g Fhy 5 T4 ik i ] 7D
s N .
1|/ ) r3\| e
[\ LS o
N — n k
/ = _;;Z fS B FHREIRLE P THEMIE, ER
SHiE g o R TSR — IR LT 2

SETISMAE At

FAIHE 1 PR 2z, M FREWR. PHESNESNTIEMIE, EESNTINSEREL 7/8 NER, 4
0. 2mm FEEFHCF TN DA_EIN,  SRFE e A 2 SRR 22 R85 ) TR IR A S, AE1G 3 T3 1m) A4 W A 5
SEJIT) O . FRAR TR 1 FIBURL. (25kg « cm)o TEBNJIMER & LRGBS, WEPTF (i
}:*IKBiJ%?F‘?) Mz BB A& A B, BT U0

a )
1. TINESRMETIEBAMABR O EREETINKG, EitAZER NS RN EESIRTE I

| SR A ERYER ST AN RIS 0. 3mm, |
| (@A) 2. YITIXBELE, BIEWASISENNITIZPYIE SR%KEm. BN, BERFIBLE1 |
I

I

_

I PRI T EN AR RHEE.
| 3. FFRESEN, HRERBIEFIIINIRET, RUESERABERI, BHILFALURARYI.



1-2-3. ¥

H
=
W
L

(1) 8 I AT P 5 R e
_ 2285 1 PR

== O : 1 K AT 2 s

© : 4 WK AIRET S e

fo

1-2-4. fictk

HEAIEINEF, FIFRITE SR AR

B R AKIRST. \

FRARIZET
i g5 o o

FREEAIRET
EEgatR L.
{5§$ ERBLHHILNERT, WILRBBTREFL, USRI }



1-2-4-1. 220V B

_—————————— - ™
I |
40232796 I 40232792 |
5 2 . : L |
bt |
_____ — 40240838
I' ] it | LED, i £ e 52 |
| | il
| |
1
|

40232798

220VAC —| I ;jz% :
| 554
______ ] SC956 Iﬁ:.i_ —_
=

o 40232800 FHIZNTT 240 14
| BIENTT X + Pkt

B, WIE, BRI .
N TRV E, HZ IR LT =/ B AT #E AT 2 i) .

[ %1 ]
L ATIFHIEIT R &G, IR T SCO56 Fiil A AT HVLR, FHk 40232797 Lk @ i IiLk .
IR R ELRS b, Bk s dihi .

-l ]—Acm-eaov
1) %R/ FE GND
ke 2 mEFE
#s  Be
I [
40232797 -
) B
puz /oms JAC220-240v
&/ & D%/ GND




R

- REHRERE
BREGITI A, N PR DL R SRR ot
AT B R 2 DA S M R AT i

ki NN EE A3
MEEAT LR
LRI o SR 2
xR bR T, r g
N _Q_QAD
ig’*‘ | wpERE
' SC956
FEHIFE
@ B e
@I 1L1IF
%z A=) S %A %
40232797 ( HLIEZR ) kR o
SC956 HAJEZL o
R B = @ 26 IR B
40232797 ( HLJEZE ) [
J wE
R m ® SC956 HLJHLL W
HIRIE B2 I ® P15 5 B Rk K
RIRIE B2 % @ P55 B r Lk W
SC956 HLELZE /W
40232797 ( HLJEZ %
(R */ ©2® P55 B Rk o/
BERIE

[ %2 ]

(gl -

_%Ei LED fnf& k&%

FTFF SC956 Bz

f
& ===
3

==f A ot 320

— e ]

®

%ji;

-8-

G5k, LUKLED, JEmifRlkds 1M TR IT FdE A AR




[ %3 ]

L EIR A iR @R VUUR 22 @ U FL A
B o

2. W REAGRR
FEH Y CN51 E

3. m L HAEAEE
. g,




1-2-4-2. 220V =#Azt#E

EZ- @)

CN3 B4l 40232792
ap

CN4

Sy | BIRAX BRERE WHEE 10 I—I LED 40240838
e T

CN5
6P

HRD

584 420222708

CN31

SC956  19p h I_
—

HEE

40232800 FEENF R
BIENTT 5+ pipiy

mEE, iR, HEIT IR
NTHRVIHRE, THZIR LT =SB AT 3T 2 s .

( =48 220v/ BAR 110V HTTROBRIA BRI 9 =48 220V

I F 2

: (5 F =48 220V EERAEHIE | BHEETREY 110V PSR EE R

‘h ————————————————————————————————

[ 81 ]

L ATIFHIEIT GG A, IR T SCO56 Fil A i HYHEL, FHk 40253194 L@ AIRL . JHRRETIIAELSE

oy BN R R E BH

=

B&E

AC200 ~ 240V

AC200 ~ 240V
=t




- REHFREFE

K& R, T B PR UL AR AR i

A7 IR ER LA R R kAT #E

THEIE N MR LR
AT L

R FEURT R A2
mR LT, 7R
%,

%2 % e %2 %t
R 2% W @ a5 B ARk SRE)
FEL YR 2 KRt ® Yl 2% B L AN
UIGE SN E5Y fraRc)
JEi L y
40153194 ( BLJEZE ) EANEc) ® SC956 HEZE i
R LR H
JFi
40153194 ( HJELE ) =RE) ® SC956 IR e
YRR 2 kil
N Ql
40153194 ( FJELR) mon ® SC956 R He
a3k B ARk g,
40153194 ( H1JE2 %
(EIRER) e ©o® SC956 Hi Lk /) G
BRI

— ——— ———————————————————————— — — — — —

SR\ ESVERREET, BRIEZ (Ue) 5 VhHEERES (B6) MUK Sc956 BiFLk (1) |
EREQSHELER, BMNITEAERER.

-11 -



[ %2 ]

%.. 7 LED Fof&R%as

$TH SC956

i
CNS :&_%%q ] % B CN51 300
e .

= ot
BEE

ik,

G5k, LUKLED, JRmfeles %I BTk 0s Ml A .

- Cj A B

.....

LTI IR 0 D

Vo L) S
u “:'lﬁll! N imir

L 0
o | =y
L:JE'E.'I'J!"..:__!,Z'_ o

SE N

S =

-12-

LN R R @ VRIS 2@, HUN RLRAH

- RS B R

FEHAY CNBL |

. i B

wi, I7 IR,



1-2-4-3. 110V AR

$ED

N3 Bl 40232702
ap
cNa
Fifov HERE RS t}%fi 10P I—I LED 40240838
e I T

CN3
6P

$BO

F54 a0232798

CN51

SCO56 12p L
— -

@ ene 40232200 AR
o s RlEhFF 26+ hitss
R, WAE, R RN .
N TRV E, THHZ LN DA D B AT #EAT 2k sl .
( CRo, 1E 2200/ SABUOV T ROBASBIE R =4 220V |
| FrIAZER 110V BB E AT, SURBTEMNSE, H#HITEE, |
{ AN e 2T BEH BIBURE S W TR

[ 81 ]
L ATIFHIEIT R GE A, #F T SCO56 FEi AT AT HYHLL, Tk 40253194 AR AR . JHRRETIIAELSE
oy BN R R R

' BRFF X

IR X =R HE&
Ft \\\‘\\ WEE e/ Ee
' 0 A& s
40253%& - / O = ]—AC100~120V 4
Bus | < - 2

Ncr®) Gt/ B GND

AE BT R 110v BAEHE, FrLUZREEIREY (40253194) MO BN EREIE.

-13-




- REHREFE
Rkt a, T BPR UL R AR i
AT B R 2 DA S M R AT i

RN NEE A
Mt AT He k.
P HLYR T R G 2k
xRS, 7 EiR
%,
%2 %t Ea %2 %t
R R LR o @ )i 25 B L SR
FE YR 2 ) ®@ a5 B R 74,
)as 2% B Rk men
i
40153194 ( HLPHZR ) AN ® SC956 A%k —
YR 2 FARE)
JFi
40153194 ( HLJELZR ) =) ® SC956 R e
R R 2% kit
N B
40153194 ( HLJELR ) Lafs) ® SC956 MR RE
a5 B R g E)
TR %
40153194 ( FmIRER) e CO®  I5ome sk K G
BTG
( EENIRERNET, BEEE (UR) 5 hnEsmiEs (B6) KUK SC956 Bk (1) |
ERAEQSEZS, BULEEEFER. ]

-14 -



[ %2 ]

e ————— —— —— — —

LR HEEEER 110V B

AT, B EEREO,
B 110V BRI Bk
%,

(=#3220v/ B4 110V
BN REIEFEA=
¥ 220v, FRLEAfER 110V
BIEER, BEVEE

Fi
P
4y

i b
(S =gy

110V R
Hpkex

o — — — — — — — — —

L EV]#R)

I
I
I
I
I
I
I
I
)

=--III LED Fn{&Rkas
K3

FTFF SC956 | =

== s 0wt 220

ik, {552, LA LED, JEmfeds %I B BTk 05 Ml s .

[ %3 ]

N

Ny
.

Syt

v

L EIR A e @R DU R 22 @ U FL A
B

-15-



2. AP kA 47

FLHA ONBL |

3. i LA

wi, 47 LR,

[ s, 2200/ S0V HITHOBIARE R =18 220
| FREAKER 10V B EfeaRd, SURBTENSE, #ITTE,
| el 25 P AL TR ST

. ATHIEMBESEMASEGE, BUMRIEEET 5 AL EITHAEE.
- ATHIEESRE, REERFILEZTESMRHMAR, HELSBIEHHEANRET

1B1E.

. RBEFEA FLT-T ERERBITEETE 110V-220V Z (8]
. 5 FLT-G/FLT-S E4RLAHIEEIT R BEYIHR g 110V {iHE,
. ¥ FLT-G/FLT-S EAREFITH BT ERAHME, FIseHIAERE, AR, BRRBZFLRENR,

BRI N EXEE L

. FEHHTICEREVIRET, - EEMINARAREZ LR FLT ERHNES.

S

~

I

“p<—©@

L #07F AN R iR @ VUBUR 2@ U HREAT

. Cja .

R

-16 -




2. EITZRHEEERONEEIZLO. 3. WTHMOO. ORLEIRE.

l
lh

110V #0220V {F AR HIELZL ZE A EAY.

110V AR M 220V #:.2) 110V B9iA4, 15H#E L 40175582
(JUKI 55 : 40175582)

£A 1
i J' ]::::Q‘_ =
- = =
R T
220V FERiRZ
(JUKI 185 : 40175581) .
M 110V #2E] 220V BY37 &, 15 E 40175581
—_‘;.., 4 \____\
—- [ ——— =
— 1
1-2-4-4. CE I Af
$EO
HN004210000 40257632 0257629 MEEE I 4 40257643
220VAC = TR mzmm s i:: LED 40257644
40179371 s I— BRfEREaEs
$BO
5S4 ao257631
SC956 ?2“;1 1

il - Y = CN6
B ji=ty-y ) 0232800 BHEHFT LML
- [ — | BT SRR
L HER
=2

40257632 40257642 HN004210000
(B5H RFC-20) (A2 RC 26*30%13-MB) (RFC-20)

PSR, IR, ISR
N TRV R E, W A D IR T e ah .

-17 -



[ %1 1]

LRk A TUB IS & @R A 1 2R BT R @ L, JHZ IR th gt Rt T 2k

2. KRR QL T IE R TR G AR AH@ b, KR AL A [ E BB SRR AL EOCE — A T
WO B BERHE =T, 4/ 30 C AL M E IR 2 @23 ¥ E R & 2RO L.

3. HURZ@M 7y — ik THA G4 m T NOOO L (THESI T kLR )

4. WHOERQ@TLL L, st . CRTHN LR, HEIESH [ WRL . WA D

\

40179371
RRE

R E AR R — Y AL
2B, EAMENRE SR )
BT IS S A 2R

40179371

A
% 5 A=) e % % s %hH %
- - - RT3 28 FRth ®© | Ui E HIEL kita
- - - FHL R W @ | Ui E HE )
40257630 CHEJRLL) | A5 () ® |40257630 CEJEZ) KR .
SC956 HJF 4k i
- - FH R R o) ® IR bt
40257630 (FEJEZ) | & B) @ [40257630 CHLYEZE) [ge)
SC956 Hi 4 i
- - R R it ® IR s
4/ . SC956 i iE £k (YA i)
40257630 (52 40257630 (HLEZ) | 4 ¥
CHPRZR) © (W) CEJRZ) | &ttt / e | ®D® A B e

PR

-18 -




[ 82 ]

S~ ﬂe {; s LED Fnf&R%s8

$TFF SC956 Bt

CNS :Ee_%:é-. ] % A ON51 30
ol ]

®

ik, G52k, LUK LED, JEmfelkds %I B EIFTkIs Ml s .

: 1T A S Q@ R 2@, LR A
i
S [i
]
| oo
~
—% [
@

2. B HEAER
FEH I CN51 E

3. m L HAAEE
e, 1 hiRe,

.
O3 YLD
‘F—l

_‘_—F._ i
L e A 1RININ] - ‘I.I_! [
T T i E_" T I

-19-



[ PR 4 Hith ]
N E, TR M

PIEE R
5 B B A 1 =g 2z, g TR,
LRIE A TR ERALE
WG RN 3 2 P
LED %
+FiRes o
(CE AR i e
HL L2k (3)
R
Lt 2R EALE
EReg57 (4]
B (B B
LRI A R EMAE
T 6 RN 2% 2 6
LED £
ML 2 (6]
[ 185 IR E ]
N E =N L VAR R st 2
Yl &I
Fs LU AR FEIAR S ¥
5 6 RN % 2
(1) LED £ A2 RC 26%30%13MB | 1 [&
F54
(2] FEATLZR B5H RFC-20 18

-20-




RS
Fs LRUT AR HEINEL S Bl %
(3] GV Ea4 B5H RFC-20 2 4
LR
Fs Ui 2R IR RS %
T B RN % B 2
(4] LED 2§ A2 RC 26+%30%13MB 0 &
FLMLZE
Fs U 2R WIAR S k-
(5) T B IR 2R RFC-20 1
J e 22 25 AE SC956 HEL YR LR I TGRS, B i BV s Ab 22 %%,
a1
1-2-4-5. B RRYIRZ
__________ @
g CN6-P1 | CN6-P2 jmmmmmmmmm e .
| ? | ., |
:.:E:}- ! Lo CN51 i
R ' | : [B8} ;!
® 1 6 (O] 51
1 8 | |} 11
s = ———=={ ¢ [85} ",
A ’I

@ 15K OP PRI L2 I8 R RN P1HEk P
@ 5% P15 P2 RS, B P2 (W 4% T R IGF 4 A CN51.

CN6—P1 CN6-P2 CN51
1/ H 2/ 4 8/ 4
2/ H® 2/ B 12 / %

21 -




1-2-4-6. ZOENX

FeES

SC956/CTL CN51:

2 "'D"' 14
4| O o
6( O 0
gl O 0
of| O 0
121 O O

CEOEX
CN3
[HZI CN5
%
B
1 BT A
2 HyL2 M &
3 L 2- A AN
4 FAL 1- A8
1 /
2 /
3 GND (fEEas itk )
4 5V (fRIRAIERR ) Fan
5 LED+ (F8/~4TIEAR ) an
6 LED- ($87-4T f kK )
7 /
8 /
9 SIGNAL (fE/EEs tki5 S ) T
10 /
1 RigfEs
2 /
3 /
4 JAEE S g
5 GND
6 /
1-3 /
4 JAEES g
5-6 /
7 KifES
8-10 /
11 GND
12 /

-22.-




2. JUKI SE4NHLRIEEIRIZE

‘ i@'%‘ ERYIHE BT, BEELRERATIET 01.03.02.00, EARKAARATETF 01.03.02. 00, }

D) FTOTHLE R, HE N 2] i 1

%) Tﬁﬁﬁimmﬁ)\%ﬁ, g [1 4

7~ o

4) MRSHAT R E
Je U 266 B D RE G 1 55 K 24 145
TEEN : Lo
21 146, 147, 148 N &I,

K145
K146
K147

K148

&
ZH0 145 | Ul hRE I 5% 0: AR 1: M
S0 146 | PILRI a3 B BEa) 0: AMEM 1: /4
SR 14T | SR P I DA A E SR S e R T 0: RNEFH 1: A

ZH 148 | gEIE P R Dl Bl A IR TR CHig s I A N A0
I, IR TR T R G S AR )

0~ 13.5 mm

-23-



2-2. WISV ThRE 4y EL

D ﬁiﬁz?ﬁivﬁmo 3oL,

2) ritiie

e v ]

X

High Low

=
BEREETX

i 2 Ffﬂl! Q—]

==

-24 -



» B

High Low

=

2-3. HIshH RV IhEE 2L
WA BT (WLLFFIRLAAMED FF IR T VI ThREI IR, 150 OP TSR IEH 2R 1 41 4 4 N3 3k
CN51-8 o, FEZRHH NHdisk CN51-12 dr, Biddisk CNG1 i A5 i) e g A b .

3) h‘?ﬁ‘s?ﬁﬁﬁmo 3oL,

o

-25-



INFUTT

INPUIT2

INPUT3.

INPUT4

INPUTS

INPUTG.

INPUT36G.

-26 -

6) et vt -

R



MODE

ALIKIE

A

C

L R ST KO

SHE T B

SHE A EORE.

SHUE IR .

SHAE MBI

SHOH B IR TN

RGNS BB E 5 KALHE NN S T -

BlFE s HHERR R B B 1R .

© O P v 0| o @ o O

SRS,

-27-




3-2. #HAFiRAA

'// -\\ 3_2_1 . 2, \lﬁ\
2 JLEECH Bl o
wooe A B o b EHJE, MRS E R AR, etk — T

@ , it EAME (RENE
LIFEERAE, WEIAREH) . BRLES,
AR B P B IR A AR, AT
T @ , P EiUs R G,

3-2-2. EMRIREIREE

B RET, W R AR, HERR RS AT AOE T
175t @ TEIRIREZIREE, FHED S E AL IR B S AT
Ho

3-2-3. SHFE

T ©, WLUHEASERERM. SoxMKIsAMMMAET, Rorsis. Bl @ LR
PSS, SoRXEAMIAET, RSHE, HaMER U a S U, #diiE @ @ ® @
LU SHE, SHIES UG Ky 20584240, IRSE0N, §MA B2 ROR B AL
HiH. SHEESGERE, % T%E @ 71k,

3-2-4. HHERSHER
PR, BOAEAN R R . B XA MU B R S arih- 8, s, Kigise @, i
BRit . MM TR, $%— T @, n LAk A THEUE R S

3-2-5. RGN

B R S KA ©, ATDLEE N BRI BoR DA R oR P AS TR Fy A O DY s £y
FOREN, Wi O @ @ @ T LM, i E S AT R W T 2GRS, R
SeE, T @, FEMIER, WA 11 SZHE M, iR, R B0 R A .

-28 -



3-3. &¥IHAA

SHAF SHE EX ZIAE BEER 1 FA
BIEHE S 1 5 1L iR i B B B 1 1 to5 BIEIREL
2 Y E 5000 2000 ~ 6000 (200-600 [A] / 43
2 I mEE R .
3 EETiIRg 0 0 ~ 9999 YIJIARRE SE s it 5
ANBZ 35 1 e e B IR B S 7
M. MIEFERKMER, S5k
TG I A R TR
HAR RS 11 I R R 5000 2000 ~ 6000 (200-600 [5] / 43
12 Fah a5 s e 1000 1000 ~ 6000
16 HLLIE 5 5 7] 0: IF
1: &
17 WE ) WA 0 0/1 EN 1 JEH: OK BiWf, %E
W wE G, EEERN O
TEWRERS, AN AERES .
18 E N 0 0 ~ 9999
19 AR A R
22 | InSEm A E 200 100 ~ 500 TEELr G RE 10-50 ZFp , Bk
ik 20 ZF)
24 (5] J5R AN BT B R A 15 0 ~ 45 B
3
25 PREF IR 1 1 ~ 2A FEATLAS LB 0 CRRR FRL
26 I K LR 12 1 ~ 12A FLATL AR B A K FRL

-29-




3-4. HIPERRY

[T

HrER

EIREHERR 75 75

E2

A AR AR IR CRIEAS T 276V)

E3

R AR AR R IER CRIEASET 170V)

E4

Wres, N RIEhHUROEAT, A E R ER TN ST .

Wi, AR SR

FETREYIIIAT KT -

Wi, fERm R R R K.

RERT 2 SSHBEFEL S, /NG R

R B R TR R E A CEAR, WO, TR T
KAk R AR Z, VA FAE, W E AL AR . 4 L EARE
AR, HRRAREERS AR

S U1 B W DN =

Eb

[en] JiR A i

L DIJIATEJR R AR TG S N IFAL, [l 5 SR 7 i 2% "3-2-1.
EES " p.28.

2. BRAK 12 52500 A .

3. KEE LA B R R s CEAR, NN, 15 & s F
FAf kR B AR S, UV R, W E RS IR AR
fEoe, EHRERERS AL

E6

RULIE R

L R AR HL i A 75 S
2. HRA AR E Y, WREARRR, KRR RS AR,

E42

R

L ER, REASHELTRBEME, HAR, WHEHE.
2. HEFJEKIF B, AR EE RS AR

E71

SR B

L FEJH, WA 3 A 220v fhH HIEEAR AR .
2. HEFJEKIF MBI, EHRAREERS AR .

-30 -




4. HERIRF
4-1. #&

4-1-1. FEILEIE KRR T

[=]

[
Fs iB] FR A

RE 7 #r

PR T3

L | VIJIAEnE

Ak B ALANE J R

2 | VA

2.

L IR EMHEAR

B T B

LI 3

P 5 K=

$2 [ Ji B e e

1. &0 "1-2-2. JI¢AMIRE p. 5",
HH ], 5% "4-1-2. SENTIREBR
" p.31. JUREHIHE, 3% "1-2-2.
TIHEBIREE p.5",

. B0 "3-4. BEEXRE (K55 E4) "

p. 30,

P 2 5280kT (RS ERE) HY)
AR

Sz a, RN, Yl
AN A

JIEHEBAR, SETIHELHIR

HFNT], S "4-1-2. EENTIHNE#R "
p. 31, JIEFEFHE, &% "1-2-2. JI4A
H/‘J-—‘—-;l:t p. 5--c

BicEm

ik
IR AR A @ BN, FHWRE AH
R,

VAL

SERNTIE

ETNTI R HIRET

TN RAEBDFA R, %
EHAEBN ] K EEZINLEL AT
N IR ST S A e A
HEBE Bl AT 3% 3 ) e &
RARALE, B szl )] 2R
BTo IR NiGshJI23R0RET,
Bitish 7). s E e Z K
"1-2-2. JJHEIRE p.5"
BAE B ) AL B I AT VAT
Te f5eJo 4 L BT ¥ T 04
A B B 7 222

AR BT
l

—

ERENTIFEE I )
RARBIE. )

EE7]

-31-



4-2. 1RFE
STRMABPIEAIRAL, BETAEFTIZAERAL, £/ JUKI /A A 140006323 | #1TiEE 1R/ B,

SRR AL

-32-



5. #FERATEHFM

5-1. J]¢H

NOTE (;¥5C) #01 ==
#02 -+
#03 s
#04 ---
#05 .

FOR
FOR
FOR
FOR
FOR

=+H 220v/ EfE 110V

EFE 110V

EAFH 220V

B8 220V CE At

B8 220V, =#H 220V/ E%8 110V H*H

-33-

Fs JUKI S = Fs JUKI S =
1 40232788 2 #03 40232796 | 1
2 40232789 2 10 |#01 40253193| 1
3 40232787 1 #04 40257629 | 1
, |05 40232793 | 1 11 40232790 1
#04 40257664 | 1 12 40232791 1
5 40240839 1 13 40232799 1
g |05 40232798 | 1 14 |#02 40252342 1
#04 40257631| 1 |5 |04 40257663 | 1
; [#05 40232792| 1 #05 40232794 | 1
#04 40257643 | 1
#03 40232797 | 1
8 |#01 40253194 1
#04 40257630 | 1
#03 40232795| 1
9 |#01 40251094 | 1
#04 40256857 | 1




5-2. EEEH L FEHF—E%k

£ EBAER R

N ﬁ? o -ﬂh

inch mm g g
D 3/16 4.8 40240834 40246475
E 7/32 5.6 40240833 40246476
F 1/4 6.4 40240832 40246477
G 9/32 7.1 40240835 40246478
H 5/16 7.9 40240836 40246479

-34-




6. EHER
6-1. AT-45 WEHFEYITEE

J— %:-
5.0 irrr—
7 TEFEEF
i !EEE C
i EEme————] 5

-35-



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION B % Qty
1 402-41197 DRIVING_KNIFE_GUARD E)ARSIA RifR 2
2 402-32788 DRIVING_KNIFE YA 2
3 402-41198 SCREW L 3
4 402-41196 SLIDER 254 Rif 1
5 402-41174 SCREW L 8
6 402-32789 FINGER_GUARD EA—K ?
7 402-41176 TOOL_APRON P = 1
8 CM-3002000-01 FINGER INJURY CAUTION LABLE (16) BIFPEEY—IL (16) 1
9 402-41172 SCREW M3 L=5 Bl M3 L=5 6
10 402-41195 SLIDE_BLOCK 254 RJOvY 1
11 402-41192 LINK o>z T
12 402-41168 MOTOR_COVER E—5—H/)\— 1
13 402-41175 SCREW U 2
14 402-41200 SLEEVE X5 1
15 402-01199 1.50A 0966A01 B INSTALL ASM 1. 50A 0966A01 B AVAL—)UA 1
16 402-41177 SCREW M5 L=12 [AC M5 L=12 3
17 402-32787 BASE_PLATE R—21R 1
18 402-41180 SCREW M4 L=12 QAL M4 L=12 1
19 402-41182 SCREW L 1
20 #05 402-32793 SENSOR = 1
21 402-41181 SCREW M4 L=6 QC M4 L[=6 ?
22 402-41186 MOTOR_BASE E—F—R—=2 1
23 402-40839 KEY *— 1
24 #05 402-32798 CONTROL_BOX_CORD BE=r—2)b 1
25 #05 402-32792 MOTOR T 1
26 #03 402-32796 POWER_CORD ERF#®T—JIU I
27 402-41170 SCREW M6 L=20 Al M6 L=20 3
28 #03 402-32795 CONTROL_BOX BRER Y IR 1
29 402-41188 CLAMP REOUw T 7
30 402-41169 SCREW M4 L=10 Al M4 L=10 1
31 #03 402-32797 CONTROL_BOX_POWER_CABLE BRERT—IIU 1
32 402-41185 SPIRAL_TUBE ZIASIFa—T .72
33 402-32790 SLIDE_PLATE_L HERSA R 1
34 402-32799 TERMINAL_BOX BRI w 27 1
35 402-32791 SLIDE_PLATE_R BRASA RiR 1
36 402-41189 SCREW M4 .8 =13 RAC M4. 8 L=13 3
37 402-41190 SCREW M5 L=14 AL M5 L=14 3
38 402-41191 SCREW L 10
39 402-41187 SCREW M4 L=20 Al M4 L=20 3
40 402-42672 CABLE BAND E AN 1
41 #05 402-32794 LED COMPONENT LEDMESR T
42 402-41183 LED_PLATE L ED#x 1
43 402-41184 SCREW M4 L=6 Al M4 L=6 1
44 402-41204 DRIVING_RING ExEp > 1
45 402-41202 RING p%4 1
46 402-41201 BUSH TJvya I
47 402-41203 SCREW L 1
48 402-41193 SCREW M5 L=16 Al M5 L=16 2
49 402-41171 SCREW L 1
50 402-41194 DISC_SPRING TAROATIYT 2
51 402-41173 FINGER_GUARD_PLATE BA— Kk I
52 #01 402-53193 POWER_CORD 110VEE 220V 1
53 #01 402-53194 CONTROL_BOX_POWER_CABLE 110VEtE220V=H 1
54 #o1 402-51094 CONTROL_BOX BERYIZ110VEHR220V=A8 1
55 #02 402-52342 110V SWITCH CABLE 110VEI&s—JIL 1
56 #04 402-57664 SENSOR ToT— 1
57 #04 402-57631 CONTROL_BOX_CORD Si=paswili 1
58 #04 402-57643 MOTOR E—% (CEf#) 1
59 #04 402-57629 POWER_CORD Brhik — 2L 1
60 #04 402-56857 CONTROL_BOX_CE Fw X (CEMLER) 1
61 #04 402-57630 CONTROL_BOX_POWER_CABLE BEERT—JIU T
62 #04 402-57632 CORE ar 1
63 #04 402-57642 CORE a7 1
64 #04 402-57680 SCREW L (M4 %6) 3
65 #04 402-57679 SCREW AL (M4 *8) 2
66 #04 402-57663 LED COMPONENT LEDHER T
NOTE(;*:E) #01...FOR 3-PHASE 220V, 1-PHASE 110V =#8220V A, &8 110V A
#02...FOR 1-PHASE 110V B0 110V A
#03...FOR 1-PHASE 220V 81H 220V f
#04...FOR CE CE M
#05...FOR 3-PHASE 220V, 1-PHASE 110V, =220V A, 848 110V, 818 200V A

1-PHASE 220V

-36-



	封　面
	目　录
	序言
	1. 安装说明
	1-1. 装置的组成
	1-2. 装置的安装
	1-2-1. 针板和盖板的安装
	1-2-2. 刀组的安装
	1-2-3. 电控的安装
	1-2-4. 配线
	1-2-4-1. 220V单相式样
	1-2-4-2. 220V 三相式样 
	1-2-4-3. 110V 单相式样
	1-2-4-4. CE式样
	1-2-4-5. 选配开关的接线
	1-2-4-6. 接口定义



	2. JUKI缝纫机操作面板设定
	2-1. 切带装置功能启用
	2-2. 机头按钮切带功能分配
	2-3. 脚动开关切带功能分配

	3. 装置电控说明
	3-1. 按键定义
	3-2. 操作说明
	3-2-1. 回原点
	3-2-2. 清除报警提醒
	3-2-3. 参数调整
	3-2-4. 计数显示与清除
	3-2-5. 密码输入 

	3-3. 参数说明
	3-4. 故障代码

	4. 维修及保养
	4-1. 维修
	4-1-1. 常见问题及解决方法
	4-1-2. 活动刀的更换

	4-2. 保养 

	5. 补充用零件手册
	5-1. 刀组
	5-2. 选配针位零件一览表

	6. 零件表
	6-1. AT-45双针车切带装置


